

密云区不老屯镇文化活动中心提升改造及香水峪村文化大院维修改造项目其他建筑工程采购项目废标情况说明

密云区不老屯镇文化活动中心提升改造及香水峪村文化大院维修改造项目其他建筑工程采购项目，由北京鸿泰嘉禾工程咨询有限公司进行招标代理采购活动，项目于2024年9月25日在北京市政府采购平台发布竞争性磋商公告，2024年10月12日在北京市密云区公共资源交易中心进行开评标。经过专家评审，确定北京辰宏伟业建设工程有限公司以2441004.95元中标。

本项目财政建安费预算批复金额为2292164.29元，因招标代理在编制清单控制价时严重超过预算批复金额且项目存在丢项问题，根据《中华人民共和国预算法》第七十条规定：经批准的预算调整方案，各级政府应当严格执行。未经本法第六十九条规定的程序，各级政府不得作出预算调整的决定。本项目已有预算批复，应严格按照批复执行，不做金额增加调整。现根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条第四款规定：因重大变故，采购任务取消予以废标处理。本废标决定按照流程通知各投标人。

北京市密云区不老屯镇人民政府

2024年12月3日

